
WÓJTGMINY
ZBLEWO Zarządzenie Nr 29/2014

Wójta Gminy Zblewo z dnia 20 maja 2014r. w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Zblewie / Pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Zblewie do prowadzenia postępowania w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a

także do wydawania w tych sprawach decyzji w imieniu Wójta Gminy Zblewo.

z dnia 20 maja 2014r.

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 267 z późń. zm.) w związku z art. 39 ust. 2

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późń.

zm.) na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych

(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 1456 z późń. zm.), odpowiednio stosowanego do sprawo ustalenie

prawa do zasiłku dla opiekuna na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz.U. z 2014r. poz. 567), zarządzam co

następuje:

1. Upoważniam Panią Annę Wojak - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Zblewie do prowadzenia postępowania w sprawach o zasiłki dla

opiekunów, a także do wydawania w tych sprawach decyzji w imieniu Wójta Gminy

Zblewo.

2. Upoważniam Panią Beatę Szwoch - Pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Zblewie do prowadzenia postępowania w sprawach o zasiłki dla

opiekunów, a także do wydawania w tych sprawach decyzji w imieniu Wójta Gminy

Zblewo.

3. Przy podpisywaniu decyzji, postanowień i zaświadczeń należy używać klauzuli" Z

upoważnienia Wójta Gminy".

4. Powyższe upoważnienie jest ważne na czas pełnienia powierzonych obowiązków.


